declara que no le afecta ninguna de las prohibiciones establecidas en los artículos 52 

22 y 22 bis de la Ley de Contratación Administrativa. CLÁUSULA DÉCIMA 53 

OCTAVA. Estimación Para los efectos fiscales el presente contrato se estima en la 54 

suma de novecientos setenta y dos dólares con 96/100 ($972,96) moneda de curso 55 

legal de los Estados Unidos de Norteamérica. CLÁUSULA DÉCIMA NOVENA. 1 

Vigencia El presente contrato tendrá una vigencia de 12 meses a partir de su fecha 2 

de firma, prorrogable automáticamente por hasta 3 periodos iguales y consecutivos 3